REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1614 DEL  13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009
Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata

disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi

Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione

Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 95 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 1/14

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk

1 ALBERTON MICHELA 04/03/1986 VENETO
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 BANDOLI MARINA 29/06/1956 | *** VERONA bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 BASEGGIO ALBERTO 23/07/1984 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 BEDI PANKAJ 06/05/1976 | *** INDIA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 BEGHELDO KATJUSA 23/11/1971 |*** CAVARZERE rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/11/2011 C 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 BERNARDI ALESSANDRO 26/06/1959 | *** ASOLO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BETTELLA GIAMPIETRO 08/09/1955 | *** PADOVA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 2 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BISCUOLA ANDREA 28/01/1985 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BOLCATO GIAMPAOLO 29/07/1959 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

10 BORGOLOTTO MARCO 28/09/1974 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BRIAN ROMINA 16/01/1980 |*** SANDRIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BUSSOLIN NADIO 21/10/1951 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 CANAL GIANNI 24/06/1958 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 CARDENAS VICTOR JULIO 06/02/1962 | *** COLOMBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 3 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 CASSETTA MARTINA 03/07/1986 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 CERON STEFANIA 17/12/1973 |*** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 CHEMELLO CARLO 12/08/1991 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 CHENET DANIEL 17/03/1980 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 CHENNAFI MAFTAHA 26/09/1964 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 COGO MAURIZIO 22/07/1972 | *** ZERO BRANCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 COLLAVO TANIA 20/02/1989 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/05/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 4 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 CONTI CINZIA 03/09/1973 | *** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 D'OCA GIULIANO 11/07/1981 |*** PALERMO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 DE FRENZA MARIA PAOLA 28/06/1963 | *** ABANO TERME rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 DE LUCCA ANDREA 30/08/1986 | *** CONEGLIANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 DE MARCHI ANDREA 15/06/1976 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN FELICE A
*kk Kkk

27 DE ROSA GINA 15/04/1984 CANCELLO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 DE TUONI FEDERICA 22/03/1977 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 5/14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 DOUNAR MILOUD 08/05/1971 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 EL BADAOUI MUSTAPHA 10/10/1974 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 EL FAKHOURI KHALID 09/03/1969 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 FAJRAQUI BOUHLEL 25/11/1971 | *** TUNISIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

09/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 FATTORETTO LUISELLA 25/11/1963 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 FERRUCCI ANDREA 27/01/1979 | *** BRINDISI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 FORTUNA GIANNA 16/03/1953 |*** BRENDOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 6 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 FOSCARO ANNA MARIA 17/09/1952 | *** ORGIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 GATTO LORELLA MARIA 03/08/1962 | *** VEDELAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 GHULAM RASOOL 01/01/1973 |*** PAKISTAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 GONZALEZ ALEXANDER 14/05/1981 |*** COLOMBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 GROTTO ANNA 17/07/1986 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 HOXHA LIRIDON 07/09/1987 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 KHALDOUNI HICHAM 12/06/1979 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 7 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 KOTORI SHANDRIN 22/02/1967 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 KRAILA ERICA 09/11/1957 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 LIVIAN BARBARA 20/12/1982 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PESCHIERA DEL
*kk Kkk

46 LONARDI VERONICA 19/09/1984 GARDA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 LORENZETTO MERI 16/11/1970 |*** PIEVE DI SOLIGO |***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 LY ABDOU 24/12/1979 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 MACHHOURI REDOUANE 20/03/1976 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 8 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 MARCUZZI FEDERICA 04/09/1979 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 MARELLA FABRIZIO 03/01/1960 | *** TRECENTA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 MELLOUK ABDELKEBIR 01/01/1960 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 MENEGHETTI STEFANO 25/10/1988 | *** MESTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 MONTIN PAOLO 09/03/1970 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 MUNSHI MD MILON 15/06/1973 |*** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 NABIL ABDELMOULA 03/06/1980 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 9 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 NAGY GYULA LASZLO 02/01/1957 |*** UNGHERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 NDIAYE AMINATA 10/05/1968 |*** SENEGAL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
25/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MASERADA SUL
*kk *kk
59 NESO SONIA 29/03/1960 PIAVE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROSANA o x
60 PAGOT GABRIELA 28/03/1966 ARGENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 PENA MAYDENA 15/05/1973 |*** MESSICO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
08/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
STATI UNITI
*kk Kkk
62 PERBELLINI ARIANNA 27/10/1989 D'AMERICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 PESSOTTO LAURA 01/03/1989 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 10 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 PIETRIBIASI MARIATERESA 30/09/1967 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 PINTILEI EMILIA CATI 20/05/1983 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 PINTON GIANFRANCO 14/06/1957 |*** SANGUINETTO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 PIOTTO GIANFRANCO 26/02/1956 | *** LORIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 POLATO ANTONELLA 08/03/1958 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 PONCHIA MARTA 23/11/1987 | *** ESTE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOVENTA
*kk *kk

70 PORTINARI MASSIMO 23/04/1970 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 11 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 PRADAL MORENO 20/08/1969 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 RAD ILEANA 27/11/1978 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 RIZZO VALERIA 03/04/1987 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 ROINITA NICUSOR 30/04/1980 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 ROSSATO GIORDANO 14/11/1963 |*** TRISSINO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 RUSSO LORENA 15/03/1978 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 RUZZIER SABRINA 04/08/1972 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 12 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 SAMOUDI MOHAMED 09/04/1977 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 SHEHAPI HALIT 07/12/1941 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 SHEHU ARDIAN 19/10/1982 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 SORANZO CRISTINA 22/07/1969 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 STOIAN MIRELA 12/09/1980 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 STOPPELE PALMINO 27/03/1961 | *** BADIA CALAVENA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 STROBBE SIMONE 30/11/1982 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 13 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 TIOZZO ALESSIA 27/12/1985 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/08/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 TIRANELLI PIERINA 22/12/1958 | *** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 TITA SIMONETTA 31/01/1970 |*** VILLADOSE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 TORNIERI BERICA 04/01/1977 | *** ARZIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/08/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 TRONCON MONICA 25/03/1971 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 TURCEAC SVETLANA 12/07/1981 |*** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/04/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 UKA SHKELZEN 27/10/1980 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1614 del 13/12/2011 Pagina 14 /14
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 VERONESE SERENA 03/02/1964 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 VILLA uGo 07/04/1985 | *** FORMIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/08/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 ZABEO GIUDI 10/09/1971 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/08/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk Kkk
95 ZARNESCU MAGDALENA 11/06/1976 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/08/2011 B 4 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1614 DEL 13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 95 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1614 DEL 13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 95 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1614 DEL 13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 95 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1614 DEL 13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 95 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1614 DEL  13/12/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 95 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



